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Siber Güvenlik Kanun Teklifi 
Mecliste: Türkiye’nin Siber 
Güvenlikte Yeni Dönemi
Türkiye, siber güvenlik alanında önemli bir dönüm noktasına ulaştı: Siber Güvenlik 
Kanun Teklifi (Teklif) 10 Ocak 2025’te Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne (Meclis) 
sunuldu. Bununla birlikte, yayımlanana kadar değişikliğe uğrayabilecek hükümler 
olması da bekleniyor.

Bugüne kadar siber güvenlik alanını düzenleyen, “Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu” veya “Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun” gibi, kapsamlı 
bir çerçeve mevzuatımız yoktu. Şimdi Teklif ile birlikte siber güvenlik alanında 
çığır açan bir döneme girilecek. 

Teklif’in esas amacı Türkiye Cumhuriyeti’nde siber güvenliğin güçlendirilmesine 
yönelik strateji ve politikaların belirlenmesi. Teklif, siber uzayda faaliyet gösteren 
tüm kamu kurum ve kuruluşlarını, meslek odalarını, gerçek ve tüzel kişileri 
kapsıyor. Milli İstihbarat Teşkilatının yürüttüğü faaliyetler ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığının yürüttükleri istihbari nitelikteki 
faaliyetler ise Teklif kapsamı dışında tutuluyor. 

Teklif’te hüküm altına alınan düzenlemeler aşağıdaki gibi:

• Siber Güvenlik Kurulu’nun kurulması ve bu kurulun görev ve yetkileri,

• Kamu kurumları ve kritik altyapı kuruluşlarının siber mukavemet ve olgunluk 
seviyelerinin artırılması,

• Siber güvenlik olaylarının merkezi bir şekilde izlenmesi, tespit edilmesi ve 
bertaraf edilmesi,

• Denetim süreçleri ile caydırıcı yaptırımların hayata geçirilmesi,

• Standardizasyon, sertifikasyon ve yetkilendirme süreçlerinin düzenlenmesi,

• Siber suçlar ve olaylara yönelik ağır cezaların uygulanması.

Teklif’te yer verilen önemli tanımlar ise aşağıdaki şekilde: 

Başkan, Siber Güvenlik Başkanını; Başkanlık ise Siber Güvenlik Başkanlığını ifade 
ediyor. Bu noktada Başkanlık, siber tehditlere karşı proaktif bir rol üstleniyor. Bu 
rol kritik altyapıların siber dayanıklılığını artırmak, siber saldırıları tespit etmek, 
önlemek ve etkilerini azaltmak gibi  sorumlulukları kapsıyor.

Bilişim sistemlerinin kapsamı, Teklif‘te oldukça geniş bir biçimde tanımlanmış. 
Buna göre bilişim sistemleri; bilgi ve iletişim teknolojileriyle sağlanan her türlü 
hizmeti, işlem ve verinin sunumunda kullanılan donanımı, yazılımı, sistemleri ve 
aktif ya da pasif durumdaki diğer tüm bileşenleri kapsıyor.

Siber uzay ise “internete veya elektronik ağlara bağlı bilişim sistemleri ile bu 
sistemleri birbirine bağlayan ağlardan oluşan ortam” olarak tanımlanıyor. Bu 
tanım, dijital dünyada faaliyet gösteren herkesin kanuna tabi olacağını ortaya 
koyuyor.

Öte yandan “SOME”, Siber Olaylara Müdahale Ekibi olarak tanımlanıyor. SOME’lerin 
kurulması, denetlenmesi, olgunluk seviyelerinin belirlenmesi ve artırılması için 
çalışmalar yapılması ve SOME’lerin siber olay müdahale kabiliyetlerinin ölçülmesi 
yetkisi ise Başkanlık’a ait olacak.

Teklif kapsamında Siber Güvenlik Kurulu (Kurul) da oluşturulması söz konusu. 
Kurul’un amacı siber güvenlikle ilgili politika, strateji, eylem planı ve diğer 
düzenleyici işlemlerle ilgili kararlar almak ve bu kararların tamamından ya da bir 
kısmından muaf tutulacak kurum ve kuruluşları belirlemek.

Teklif kapsamında yer alan ve bilişim sistemleri kullanmak suretiyle; hizmet 
sunan, veri toplayan, işleyen ve benzeri faaliyet yürütenlerin siber güvenliğe 
ilişkin başlıca görev ve sorumlulukları ise aşağıdaki gibi:

• Başkanlık’ın görev ve faaliyetleri kapsamında talep ettiği her türlü veri, bilgi, 
belge, donanım, yazılım ve diğer her türlü katkı öncelikle ve zamanında 
Başkanlık’a iletilmeli. Bu kalem oldukça kritik. Zira bu düzenlemeye aykırılık 
hapis ve idari para cezasını da beraberinde getiriyor.  

• Siber güvenliğe yönelik olarak milli güvenlik, kamu düzeni veya kamu 
hizmetinin gereği gibi yürütülmesi amacıyla mevzuatın öngördüğü tedbirler 
alınmalı, hizmet sunulan alanda tespit edilen zafiyet veya siber olaylar 
gecikmeksizin Başkanlık’a bildirilmeli. 

• Kamu kurumları ve kuruluşları ile kritik altyapılarda kullanılacak siber 
güvenlik ürün, sistem ve hizmetleri Başkanlık tarafından yetkilendirilmiş ve 
belgelendirilmiş siber güvenlik uzmanları ve şirketlerden tedarik edilmeli. 

• Sertifikasyon, yetkilendirme ve belgelendirmeye tabi siber güvenlik şirketleri, 
faaliyete başlamadan önce Başkanlık’ın onayını almalı.

Bu kapsamda Başkanlık, görevleri çerçevesinde gerekli gördüğü hallerde Teklif 
kapsamına giren her türlü fiil ve işlemi denetleyebilecek; bu amaçla mahallinde 
inceleme yapabilecek veya yaptırabilecek.

Teklif’te dikkat çeken cezai yaptırımlar ise aşağıdaki şekilde: 

• Siber uzayda veri sızıntısı sonucu kişisel veya kritik kamu hizmeti verilerini 
izinsiz şekilde erişime açan, paylaşan ya da satışa çıkaranlara üç ile beş yıl 
arasında hapis cezası öngörülüyor.

• Türkiye’nin siber uzaydaki milli gücünü meydana getiren unsurlarına yönelik 
olarak siber saldırıda bulunan veya bu saldırı neticesinde elde ettiği her türlü 
veriyi siber uzayda bulunduranlar için fiil daha ağır bir cezayı gerektiren 
başka bir suç oluşturmadığı takdirde sekiz yıldan on iki yıla kadar; bu saldırı 
neticesinde elde ettiği her türlü veriyi siber uzayda yayan, başka bir yere 
gönderen veya satışa çıkaranlara on yıldan on beş yıla kadar hapis cezası 
verilebilecek.

• Siber güvenliğe yönelik olarak milli güvenlik, kamu düzeni veya kamu 
hizmetinin gereği gibi yürütülmesi amacıyla mevzuatın öngördüğü tedbirleri 
almayan, hizmet sundukları alanda tespit ettikleri zafiyet veya siber olayları 
gecikmeksizin Başkanlık’a bildirmeyenler ve kamu kurumları ve kuruluşları 
ile kritik altyapılarda kullanılacak siber güvenlik ürün, sistem ve hizmetleri 
Başkanlık tarafından yetkilendirilmiş ve belgelendirilmiş siber güvenlik 
uzmanları ve şirketlerden tedarik etmek yönündeki görev ve sorumluluklarını 
yerine getirmeyenlere bir milyon Türk lirasından on milyon Türk lirasına kadar 
idari para cezası düzenleniyor.
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• Siber güvenlik ürün ve hizmetleri sunan şirketler bakımından getirilen 
yükümlülükleri yerine getirmeyenlere ise on milyon Türk lirasından yüz milyon 
Türk lirasına kadar idari para cezası verilebilecek.

• Siber uzayda veri sızıntısı olmadığı halde veri sızıntısı yapılmış gibi bir 
algı oluşturmak suretiyle kurumları veya şahısları hedef almaya yönelik 
faaliyet yürütenlere ise iki yıldan beş yıla kadar hapis cezası verilebilecek. 
Bu düzenleme kamuoyunda büyük yankı uyandırdı. Bunun başlıca nedeni 
maddedeki “veri sızıntısı yapılmış gibi bir algı oluşturmak” ifadesinin geniş 
yorum yapılmaya müsait olması.

Kamu destekleriyle kurulan veya geliştirilen siber güvenlik ürün, sistem, yazılım, 
donanım ve hizmetlerin yurt dışına satışı; bunları üreten şirketlerin birleşme, 
bölünme, pay devri veya satış işlemleri Başkanlık’ın onayına tabi olacak. 

Ayrıca, Teklif Meclis’te kabul edilirse, siber güvenlik alanındaki şirketler, 
kanunlaşan Teklif’in Resmî Gazete’de yayımlanmasından itibaren bir yıl içinde 
sertifikasyon süreçlerini tamamlamak zorunda kalacak.

Siber güvenlikteki gelişmeler ve beraberinde gelecek düzenlemeler merakla 
bekleniyor.

Teklif metnine buradan ulaşabilirsiniz. 

Türk Dizi ve Film Sektöründe 
Neler Oluyor? Tekelleşme 
İddiaları Kamuoyunda Dikkat 
Çekiyor
Bilindiği üzere, rekabet hukuku açısından tekelleşme; bir şirketin belirli bir mal 
veya hizmet üzerinde hakimiyet kurması anlamına geliyor. Bu durum; rakiplerin 
satın alınması, piyasa dışına itilmesi, benzersiz bir icadın patentinin alınması 
veya yasal olarak ticaret hakkının sadece o şirkete tanınması gibi yollarla 
gerçekleşebilir. Nitekim tekelleşmenin, üreticiye büyük avantaj sağlarken, 
tüketiciler için dezavantajlı sonuçlar doğurması serbest piyasa ekonomisi 
açısından da kritik bir konu. 

Son dönemde; Türk kamuoyunun gündeminde kast ajanslarına yönelik başlatılan 
soruşturma var.

Rekabet Kurulu (Kurul), 8 Ocak 2025 tarihli duyurusunda, bazı kast ajansları 
ile menajerlerin Rekabetin Korunması Hakkında Kanun’u (RKHK) ihlal ettikleri 
iddiasıyla yürütülen ön araştırmanın tamamlandığını açıkladı. Kurul, elde edilen 
bilgi ve belgelerin ciddi ve yeterli olduğuna karar vererek ilgili sektörde faaliyet 
gösteren 21 teşebbüs hakkında soruşturma başlattığını duyurdu.

Kurul’a gelen şikayetlerde iki ana konu dikkat çekiyor: İlk olarak, bazı kast ajansları 
ve menajerlerin komisyon oranlarını ve satış koşullarını belirlemek amacıyla ortak 
hareket ettikleri ve bazı yapımcıları boykot ederek piyasa dışına itmeye çalıştıkları 
iddiası.

İkinci olaraksa, kast direktörlüğü ve menajerlik faaliyetlerini birlikte yürüten 
teşebbüslerin, projelerde kendi oyuncularına avantaj sağlayarak rekabeti bozdukları 
ve bağımsız oyuncular ile ajansları dezavantajlı duruma düşürdükleri iddiaları.

Tüm bu iddialar; RKHK kapsamında teşebbüsler arası rekabeti sınırlayıcı 
anlaşmalar, uyumlu eylemler ve kararların yasaklanması ile bir 
teşebbüsün hakim durumunu kötüye kullanmasının engellenmesi açısından 
değerlendirilecek. Özellikle, kast ajansları ve menajerlerin komisyon oranlarını 
ve satış koşullarını birlikte belirlemeye çalıştıkları iddialarının detaylıca 
inceleneceği bir soruşturma süreci bekleniyor.

Kurul’un bu soruşturması, dizi ve film sektöründe şeffaflık ve adil rekabetin 
sağlanması adına önemli bir adım olacak. Zira soruşturma sonucunda alınacak 
kararlar, sektördeki tüm taraflar için emsal teşkil edebilir. 

Rekabet Kurulu’nun ilgili duyurusuna buradan ulaşabilirsiniz.

Getir ile Girişimcilerin 
Gündemine Giren Endişe: 
Pay Sahipleri Uyuşmazlıkları
Türkiye’nin en başarılı girişimlerinden biri olan Getir, uluslararası alanda 
da dikkat çekici bir başarıya sahip. Son dönemde Getir’in gündeminde olan 
yatırımcı/pay sahipleri uyuşmazlıkları; herkesin olası uyuşmazlıkları düşünerek 
hareket edeceği, temkinli bir atmosfer yarattı.

Konuyu kısaca hatırlatmak gerekirse; Haziran 2024’te yapılan bir sözleşme 
çerçevesinde, şirketin Türkiye’deki hizmetlerinin yönetimi ve çoğunluk hisseleri 
bir yabancı yatırım fonuna devredildi. Bu süreç, finansal istikrarı sağlama amacı 
güderken, anlaşmanın ihlal edildiği ve kurucuların haklarının gasp edilmeye 
çalışıldığı iddialarını beraberinde getirdi. 

Bu gibi gelişmeler, pay sahipleri arasındaki ilişkinin, girişimlerin 
sürdürülebilirliği açısından kritik olduğunu gözler önüne seriyor. Girişimcilik 
ekosisteminde sağlıklı bir büyüme ve gelişme için pay sahipleri arasındaki 
ilişkilerin dikkatlice yönetilmesi gerekmekte. Bu durumlarda ise uygulamada 
sıkça gördüğümüz pay sahipleri sözleşmelerindeki düzenlemeler ve bunlara 
uyulması, kritik önem taşıyor. Pay sahipleri arasındaki anlaşmazlıkların 
önlenmesi için pay sahipleri sözleşmelerinde özellikle dikkat edilmesi gereken 
kritik hususlardan bazıları aşağıdaki gibi: 

• Şeffaflık: Pay sahipleri arasındaki ilişkilerin hukuki açıdan sağlam bir temele 
oturtulabilmesi için sözleşmelerin açık, detaylı ve şeffaf olması gerekiyor. Bu 
sözleşmelerde, özellikle karar alma mekanizmaları, kar dağıtımı, yönetim 
hakları ve hisse devri gibi kritik unsurlar net bir şekilde belirlenmeli. 

• Pay Sahipliği ve Karar Alma Hakları: Girişimlerde pay sahiplerinin sahip 
olduğu haklar ve yönetim üzerindeki etkileri, titizlikle düzenlenmeli. Çoğunluk 
hissesine sahip olan pay sahiplerinin yönetim hakkı ile azınlık hissedarlarının 
hakları arasında dengenin sağlanması gerekli. Azınlık hissedarların, çoğunluk 
hissedarların kararlarını keyfi bir şekilde değiştirmelerini engellemek için 
çeşitli mekanizmalar getirilmeli. 

• Yönetim Kurulu Yapısı: Yönetim kurulunun bağımsızlığı, pay sahipleri arasındaki 
uyuşmazlıkların önlenmesinde kritik bir rol oynamakta. Yönetim kurulunda 
bağımsız üyelerin bulunması, kararların objektif bir şekilde alınmasını sağlar ve 
çıkar çatışmalarının önüne geçer. Ayrıca, yönetim kurulunun aldığı kararların 
düzenli bir şekilde pay sahiplerine bildirilmesi yükümlülüğünün getirilmesi 
önemli.

https://cdn.tbmm.gov.tr/KKBSPublicFile/D28/Y3/T2/WebOnergeMetni/6d9ba10d-9be6-4838-b58f-5d9d06080ff9.pdf
https://www.rekabet.gov.tr/tr/Guncel/kast-ajanslari-dernegi-ile-kast-ajanslar-3cf1ecefafcdef1193df0050568585c9
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• Yatırımcı ve Kurucu Arasındaki İlişkiler: Yatırımcılar, girişimlerin kısa vadeli 
kar hedeflerinden çok, uzun vadeli sürdürülebilirlik ve büyüme potansiyeli 
üzerine odaklanmalı. Bu bağlamda, pay sahipleri sözleşmelerinde, yatırımcıların 
aceleci kararlar alarak, girişimin büyümesini engelleme potansiyelini ortadan 
kaldıracak mekanizmalar oluşturulmalı. 

• Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri: Pay sahipleri arasında anlaşmazlık durumunda 
izlenecek çözüm yolları önceden belirlenmeli. Tarafların, yargı yoluna gitmeden 
önce alternatif uyuşmazlık çözüm yöntemlerine başvurmayı kabul ettikleri 
bir madde eklenmesi, uyuşmazlıkların hızlı ve etkili bir şekilde çözülmesini 
sağlayabilir. Ayrıca, mahkemeye başvurulması durumunda, hangi ülkenin 
hukukunun uygulanacağının yanında yargı yerinin de belirlenmesi kritik önem 
taşıyor. 

Görüldüğü üzere, bir girişim için pay sahipleri arasındaki ilişki sadece finansal 
değil, stratejik bir öneme de sahip. Pay sahipleri arasındaki anlaşmazlıklar, 
sadece bir şirketin değil, bir ekosistemin de sağlıklı işleyişini etkileyebilir. . 

Kişisel Veriler Dünyasında Öne 
Çıkan Gelişmeler  
Kişisel Verilerin Yurt Dışına Aktarılmasına İlişkin Rehber Yayımlandı 

Merakla beklenen Kişisel Verilerin Yurt Dışına Aktarılması Rehberi (Rehber), 
Kişisel Verileri Koruma Kurumu (Kurum) tarafından 2 Ocak 2025 tarihinde 
yayımlandı. 

Bilindiği üzere, 8. Yargı Paketi ile Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) 
kapsamında birçok değişiklik yapılmıştı. Bu değişiklikler arasında, kişisel 
verilerin yurt dışına aktarımı için benimsenecek yeni düzenlemeler de yer 
alıyordu. Rehber’de, bu kapsamda yapılan düzenlemelere dair aydınlatıcı 
açıklamalara yer verildi.

Rehber’deki en kritik konulardan biri, “kişisel verilerin yurt dışına aktarılması” 
kavramının açıklığa kavuşturulması oldu. Bu kapsamda kavram, üç kritere 
ayrılarak tanımlandı. Buna göre kişisel verilerin yurt dışına aktarılmasından 
bahsedilebilmesi için:

• Veri sorumlusu ya da veri işleyen (veri aktaran) söz konusu kişisel veri işleme 
faaliyeti için KVKK’ya tabi olmalıdır.

• Veri aktaran tarafından işlenen kişisel veriler, iletilmeli veya başka bir suretle 
erişilebilir hale getirilmelidir. Rehber’de bu kritere ilişkin çeşitli örnekler de 
mevcut. 

• Veri aktarılan veri sorumlusu ya da veri işleyen, KVKK’ya tabi olup olmadığına 
bakılmaksızın üçüncü bir ülkede olmalıdır.

Buna ek olarak, değişikliklerle birlikte öngörülen üç kademeli aktarım rejimi 
çerçevesinde; yeterlilik kararına, uygun güvencelere ve arızi aktarımlara ilişkin 
detaylı açıklamalara yer verildi.

Rehber’in tam haline buradan ulaşabilirsiniz.

Sağlık Hizmetleri Temel 
Kanunu’nda Değişiklik: Sağlık 
Verilerinin İşlenmesine Yönelik 
Yeni Düzenlemeler 
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 15 Ocak 2024 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. 

Kanun ile Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu’na eklenen “Bilgi Toplama, İşleme 
ve Paylaşma Yetkisi” başlıklı madde, sağlık verilerinin işlenmesine ilişkin 
düzenlemeleriyle dikkat çekiyor. İlgili madde uyarınca; sağlık hizmeti almak için 
sağlık kuruluşları ile sağlık mesleği mensuplarına başvuranların kişisel verileri, 
hizmet gereği kapsamında işlenebilecek. 

Bu değişiklikle birlikte artık, ilgili kanunda da kişisel verilere ilişkin özel bir 
düzenleme yapılmış oldu. Kanun’ tam haline buradan ulaşabilirsiniz.

2025 Yılı KVKK Para Cezalarına 
İlişkin Tablo Yayımlandı 
Kurum, 2025 yılı için uygulanacak KVKK kapsamında belirlenen idari para 
cezalarını duyurdu. 

Kişisel Verileri Koruma Kurulu kararlarının, veri güvenliğine ilişkin 
yükümlülüklerin veya VERBİS kayıt yükümlülüklerinin yerine getirilmemesi 
gibi sebeplerle, 204.285 TL’den 13.620.402 Türk lirasına kadar idari para cezası 
uygulanabilecek. 

 İdari para cezalarına ilişkin tabloya buradan ulaşabilirsiniz. 

Kişisel Verilerin Korunmasına 
İlişkin Bankacılık Sektörü İyi 
Uygulamalar Rehberi Güncellendi 
Kişisel Verilerin Korunmasına İlişkin Bankacılık Sektörü İyi Uygulamalar 
Rehberi (Rehber), 8. Yargı Paketi ile KVKK’da yapılan değişiklikler kapsamında 
güncellendi. Rehber, bankaların kişisel veri işleme faaliyetlerinin KVKK ve ikincil 
mevzuata uyumunu sağlamak için veri sorumlusu bankaları yönlendirmeyi ve iyi 
uygulama örnekleri sunmayı amaçlamakta.

Rehber kapsamında, “Yurt Dışına Veri Aktarımı” başlığı altında yer alan 
açıklamalar, KVKK’da yapılan değişikliklerle uyumlu hale getirildi. 

Bilindiği üzere KVKK’daki kişisel verilerin yurt dışına aktarılmasına ilişkin 
düzenlemeler kapsamında, diğer kanunlardaki hükümler de açıkça saklı 
tutuluyor. Rehber bu kapsamda bir değerlendirmede bulunarak; müşteri sırrı 
niteliğindeki kişisel verilerin yurt dışına aktarılması durumunda, Bankacılık 
Kanunu’ndaki “Sırların Saklanması” başlıklı 73. madde ile Sır Niteliğindeki 
Bilgilerin Paylaşılması Hakkında Yönetmelik hükümlerinin dikkate alınması 

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/8142/Kisisel-Verilerin-Yurt-Disina-Aktarilmasi-Rehberi
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250115-1.htm
https://www.kvkk.gov.tr/SharedFolderServer/CMSFiles/634a65ed-62c3-4570-a53f-d413d8735b6a.pdf
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gerektiği özellikle vurguluyor. Bu çerçevede Rehber, KVKK kapsamındaki 
değişikliklere uyumlu olunmasına dikkat çekmiş oldu. Rehber’in tam haline 
buradan ulaşabilirsiniz.

Kişisel Verileri Koruma Kurumu 
ve Sermaye Piyasası Kurulu 
Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı 
Kurum ile Sermaye Piyasası Kurulu arasında kişisel verilerin işlenmesi ve 
korunmasına yönelik iş birliği protokolü imzalandı. Protokol ile sermaye 
piyasalarında kişisel verilerin işlenmesi ve korunmasında iki kurum arasında iş 
birliği sağlanarak, veri güvenliği ve korunması gibi alanlarında ortak projeler 
yapılacağı vurgulandı.

İlgili duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

2024 Yılı Faaliyet Bilgi Notu 
Yayımlandı 
2024 Yılı Faaliyet Bilgi Notu, 30 Aralık 2024’te Kurum’un resmi internet sitesinde 
yayımlandı. 

Buna göre Notta, Kurum tarafından 2024 yılında 8.186 ihbar, şikâyet ve 
başvurudan 6.958’ini sonuçlandırıldığı duyuruldu. 281 veri ihlali bildirimi 
kapsamında yapılan incelemeler sonucunda ise 552 milyon 668 bin TL idari 
para cezası uygulandı. 2024’te yurt dışına veri aktarımı düzenlemeleriyle 
mevzuatımıza giren “standart sözleşme” bildirim sayısı ise 1.345. 

Ayrıca Kurum’un yayımladığı rehberler ve yayınlar, gerçekleştirdiği farkındalık 
ve bilgilendirme çalışmaları ile ulusal ve uluslararası iş birlikleri kapsamında 
atılan adımlara ilişkin bilgilere yer verildi. İlgili Not’a buradan ulaşabilirsiniz. 

https://kvkk.gov.tr/SharedFolderServer/CMSFiles/12236bad-8de1-4c94-aad6-bb93f53271fb.pdf
https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/8146/Kisisel-Verileri-Koruma-Kurumu-ve-Sermaye-Piyasasi-Kurulu-Arasinda-Is-Birligi
https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/8139/2024-Yili-Kisisel-Verileri-Koruma-Kurumu-KVKK-Faaliyet-Bilgi-Notu
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Gökçe Avukatlık Ortaklığı birleşme ve devralma, iş ortaklığı, özel sermaye ve ortak 
girişim işlemleri, bankacılık ve finans, sermaye piyasaları, sigortacılık, teknoloji, 
medya, telekom ve internet, e-ticaret, veri koruma, fikri mülkiyet, regülasyon, 
ticari alacak takipleri, gayrimenkul ve ticari dava alanlarını içeren geniş bir 
yelpazede hukuki hizmetler sunan İstanbul’da bulunan bir hukuk bürosudur. 
Hukuki personel ve uzmanlığımız hakkında daha fazla bilgi için www.gokce.av.tr 
adresinden web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Lütfen bizimle iletişime geçin
info@gokce.av.tr
0 212 352 88 33

The Fine Print yalnızca genel bilgilendirme amacıyla hazırlanıp yayınlanmakta olup hukuki 
tavsiye içermemekte ya da avukat- müvekkil ilişkisi oluşturmamaktadır. Daha fazla bilgi 
almak istiyorsanız lütfen Gökçe Avukatlık Ortaklığı ile irtibata geçiniz. The Fine Print’de yer 
alan hiçbir içerik Gökçe Avukatlık Ortaklığı’nın yazılı izni olmaksızın çoğaltılamaz ya da uygun 
bir şekilde kaynak olarak gösterilmeksizin yayınlanamaz. İçeriğin doğruluğunu sağlamak 
için gereken tüm çaba gösterilmiş olmasına rağmen, Gökçe Avukatlık Ortaklığı içeriğin 
doğruluğunu garanti etmemektedir ve burada yer alan bilgilerdeki herhangi bir hata veya 
söz konusu bilgilere güvenilmiş olması dolayısıyla sorumlu tutulamaz. The Fine Print Gökçe 
Avukatlık Ortaklığı müvekkileri için hazırlanmıştır ve büronun müvekkilleri dışındaki dolaşım 
olasılığı reklam olarak yorumlanamaz.

Editörler

Hakkımızda


